
8/10/23, 9:31 AM dbsportas by dbtopas

https://dbsportas.lt/lt/varz/2023076/question 1/3

 LTU, Šilutė, 2023-06-11

Klausimynas

Bendras įvertis 9.0

Varžybų
centras

9

Informacijos
stendas

buvo

Vėliavos buvo

Maitinimo
paslaugos
varžybų centre

nebuvo

Prekyba buvo

Tualetai bio, stacionarūs

Prausimasis nebuvo

Parkavimas iki 200 m. nuo centro

Komentavimas buvo

Video transliacija nebuvo

Muzika buvo

Medicinos
punktas

buvo

Atvykimo
nuorodos

buvo

Pastaba
Susirinko 07:00, vyr teisėjas atvyko 08:30, kadangi mažai varžybų centro
įrenginėtojų, reikėjo labai kontroliuoti darbą ir dirbti pačiam, kad centras būtų
įrengtas laiku iki atvykstant dalyviams. Varžybų centras įrengtas gerai

Finišas ir
sekretoriatas

8

Kortelių
nuskaitymas

sklandus

Atsigėrimas po
trasos

pilstomas paprastas vanduo

Rezultatai centre tablo 2 televizorių ekrane

Rezultatai
internete

gyvai per dbsportas.lt

GPS transliacija buvo

Radio punktai
trasoje

buvo per dbsportas.lt

Starto protokolai laiku

Numeriai spausdintas numeris su remejais

Išankstinis
apmokėjimas

buvo

Pastaba
Nesuderintas darbas tarp sekretoriaus ir varžybų rengėjų, t.y nenurodytas laikas
kada sekretoriui atvykti į varžybų centrą, reikėjo atspausdinti įvairių detalių,
nebuvo kam, dėl to stabdėsi darbai

Trasos 9

Pildyti klausimyną



8/10/23, 9:31 AM dbsportas by dbtopas

https://dbsportas.lt/lt/varz/2023076/question 2/3

Kontroliniai
dalyviai

buvo

Trasų statytojų
skaičius

trys ir daugiau

KP
programavimas

nebuvo problemų

Ar buvo
inspektuotos
punktų vietos
lapukais

nebuvo

SIAC buvo

Maitinimas
trasoje

nebuvo

Žemėlapių
spauda

lazeris

Žemėlapių
atsparumas
vandeniui

ant neplyštančio popieriaus

Pastaba

Dėl nepakankamai tiksliai užbrukšniuotų judrių gatvių, buvo gautas protestas iš
Arboro klubo ir Sakas klubo. Teisėjas trasoje užfiksavo, kad dalyviai Rokas
Barauskas ir Kevinas Olišauskis kirto gatvę neleistinoje vietoje, organizatoriai
minėtus dalyvius diskvalifikavo. Iš minėtų klubų buvo gauti skundai, kad dalyviai
kirto teisingai gatvę. Vyr teisėjas nuvyko prie teisėjo į tą vietą, kur pagal teisėją,
dalyviai kirto neleistinoje vietoje, išklausęs dviejų teisėjų kurie matė šitą neleistiną
kirtimą, vyr teisėjas skundą atmetė ir atrašė raštiškai pareiškėjams. Tada minėti
klubai pateikė protestą varžybų patarėjui ir sumokėjo 40eur. Proteste rašoma: Osk
Sakas ir Ok Arboro teikia protestą, dėl to, kad vietovėje nebuvo aiškiai nurodyta
gatvės kirtimo vieta. 1. Nėra aiškaus žymėjimo žemėlapyje 2. Nėra žymėjimo
vietovėje 3. Nėra akivaizdžių įrodymų, vaizdinės medžiagos Prašome atstatyti šių
dviejų komandų rezultatus Patarėjas sušaukia nedelsiant žiūri narius: Vesta
Aleliūnienė, Irina Misiūnienė, Aurimas Murėnas Patarėjui supažindinus su situacija,
žiūri priėmė sprendimą: žiūri nariai sutinka su proteste esančiais punktais, kad
nebuvo aiškaus žymėjimo ir ribų, kur galima kirsti, o kur ne. Kad vietovėje taip pat
nebuvo markiravimo kur kirsti gatvę. Kad nėra vaizdinės medžiagos įrodančios, kad
minėti dalyviai tikrai bėgo uždrausta zona. Balsavimas visi trys žiūri nariai balsavo
patenkinti protestą ir atstatyti minėtus dalyvius. Prieš varžybas patarėjas buvo
perspėjęs trasų planuotoją, kad reikia išreikšti aiškiai su ženklais, gatvių kirtimą, ir
draudžiamus kelius pažymėti u ISSprOM 709 iki galimų kirtimų, cituoju
distancininko atsakymą: "Aš ant žemėlapių pritraukiau tuos užbrukšniavimus arčiau
KP rutuliukų, kad neliktu tokio didelio tarpo. Tų "vartelių" nenoriu dėti. Visi KP
stovės prie pat perėjų, bus nelogiška nukirtinėti, o ir tas nukirtimas bus metras-du
pačios perėjos pabaigoje, jeigu ir bus. Per daug chaoso mažame žemėlapio plotelyje
- KP rutuliukas, o jame dar ir tie "varteliai". Plius tie "varteliai" atsiras ir legendose.
Sprinte minimalizuoti reikia ne esminės informacijos."

Startas 9

Starto
punktualumas

Įvyko laiku

Papildomos
legendos

nebuvo

Pastaba
Neturėjo atspausdintų sarto protokolų, todėl nežinojo kaip įsirengti starto stovus
estafečių varžyboms, sekretorius atvyko 09:00, nuo to laiko darbai vyko sklandžiai.
Starto procedūra varžybų metu atlikta puikiai

Apdovanojimai 10

Laikas įvyko laiku



8/10/23, 9:31 AM dbsportas by dbtopas

https://dbsportas.lt/lt/varz/2023076/question 3/3

Pakyla buvo

Diplomai buvo

Medaliai buvo

Prizai nebuvo

Taurės buvo

Patarėjo
apsilankymų
skaičius

2


